RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS - EDITAL Nº 31/2024

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições
legais e da competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 532,
de 18 de março de 2019, e por meio do Departamento de Extensão – DEPEX, em atendimento à Lei 11.892,
de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DOS
INSCRITOS no EDITAL Nº 31/2024/ARI - CGAB/IFRO, DE 07 DE JUNHO DE 2024 , que versa
sobre a seleção de para a oferta de cursos de capacitação profissional, na modalidade de educação à distância
pelo Departamento de Extensão, no ano de 2024.

Resultado Preliminar

Ord. Candidato CPF Situação

1 BEATRIZ SANTOS COELHO 061.858.902-
32 Deferido

2 MARIA IZABEL SILVA MATOS 056.031.142-
74 Deferido

3 CLARICE CORTEZ ROCHA AÑEZ 041.475.722-
00 Deferido

4 DÉBORA LUIZ CUSTÓDIO 059.110.252-
80 Deferido

5 DAYANE REGINA MOREIRA RODRIGUES 018.298.461-
32 Deferido

6 ADRIANA DA SILVA BAIA 022.297.282-
37 Deferido

7 ISABELLA LIMA DE MESQUITA 059.001.011-
50 Deferido

8 AMANDA ELOISE MACHADO DE SOUZA 050.016.582-
33 Deferido

9 ANA DE PAULA LEITE DA SILVA 034.141.102-
70 Deferido

10 AMANDA DE OLIVEIRA POLETTO 015.748.242-
10 Deferido

11 DERQUIANE DA SILVA SABAINI 662.206.102-
53 Deferido

12 KARLA KAROLINA SANTANA MORAES 019.070.452-
79 Deferido

13 LUANA MARINA PEREIRA GOIS 986.423.082-
49 Deferido

14 MIDIÃ RAANA CARVALHO MONTEIRO 002.024.542-
40 Deferido

15 KATHIELLE DELFRAXE SANTOS OLIVEIRA 073.902.121-
44 Deferido

16 GEORGE MOREIRA DA SILVA 010.526.142-
48 Deferido

17 JULIANA NASCIMENTO SILVA 700.579.971-
28 Deferido

18 SORAYA FREITAS SILVA 025.975.141-
37 Deferido

19 ANA LUÍZA LEANDRO ALVES 039.503.392-
64 Deferido

20 ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA RIBEIRO 023.927.821-
64 Deferido

21 RAILSON ROSAL DE SOUSA 055.879.961-
23 Deferido

22 EVELLIN FATEL FIGUEIRA 054.100.552-
92 Deferido

23 BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA MALTA 028.923.882- Deferido

23 BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA MALTA 01 Deferido

24 ANA PAULA DA SILVA SANTANA 035.564.422-
30 Deferido

25 ISABELLE SILVA DE ANDRADE 056.111.673-
30 Deferido

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 20/06/2024, às 18:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2318642
e o código CRC 586C5F22.

Referência: Processo nº 23243.007262/2024-23 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2318642

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0